
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: „Signalizační systém pro DKS Žinkovy“ 

ZADAVATEL: Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace  

SÍDLO: Žinkovy 89, Žinkovy, 335 54 IČ: 49180312  

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová – ředitelka  

POVĚŘENÁ OSOBA ve věcech technických: Jiří Mlnařík – vedoucí technického 

úseku  

DRUH VZ: Dodávky, VZMR, II. sk. VZMR dle směrnice RPK 

Záznam o poptávkovém řízení 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka signalizačního systému pro budovy DKS 

Žinkovy. Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 21.4.2023 do 9:00 hodin.  

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ  

Zadavatel rozeslal dne 13.4.2023 výzvu třem vybraným dodavatelům prostřednictvím 

emailu s potvrzením doručení. Jednalo se o tyto tři dodavatele. 

1. STAMED, s.r.o., IČ: 29161941, se sídlem Vřesová 667, Zruč, 330 08 Zruč-

Senec, 

2. NAM system, a.s., IČ: 25862731, se sídlem U Pošty 1163/13, Prostřední 

Suchá, 735 64 Havířov, 

3. EC Engineering, s.r.o., IČ: 64830403 se sídlem Kollárova 665/8, 353 01 

Mariánské Lázně. 

Firma STAMED, s.r.o. nabídku nepodala s tím, že zaslala informaci, že není 

schopna vyhovět požadavkům zadavatele na signalizační systém. 

 



 
Na veřejnou zakázku byly podány celkem 2 nabídky: 

Firma NAM system, a.s., podala nabídku, která obsahovala všechny náležitosti 

požadované zadavatelem s cenou 339 543,- Kč bez DPH, 410847, 03 Kč včetně DPH. 

Navíc nabídla zdarma modul evidence péče pro jednotlivé klienty. 

EC Engineering, s.r.o., podala nabídku, která obsahovala všechny náležitosti s cenou 

393 964,- Kč bez DPH, 476 696,- Kč včetně DPH. 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY  

Nabídky byla posouzeny z hlediska včasného podání a splnění všech náležitostí 

požadovaných zadavatelem. Dodavatelé splnili podmínky účasti, jejich nabídka byla 

úplná a odpovídala požadavkům zadavatele.  

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

Jako hodnotící kritérium stanovena nejnižší nabídková cena včetně DPH.  

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK  

Porovnáním cen podaných nabídek byla vybrána nabídla firmy NAM system, a.s., IČ: 

25862731, se sídlem U Pošty 1163/13, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov s cenou 

339 543,- Kč bez DPH, 410 847, 03 Kč včetně DPH.  

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU  

Zadavatel rozhodl dne 24.4.2023 o výběru dodavatele NAM system, a.s., IČ: 

25862731, se sídlem U Pošty 1163/13, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, kterému 

byla zadána výše uvedená veřejná zakázka.  

8. SJEDNANÁ CENA  

 



 
Zadavatel provedl dne 3.5.2023 objednávku u dodavatele NAM system, a.s., IČ: 

25862731, se sídlem U Pošty 1163/13, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, ve které 

byla uvedena cena za provedené plnění ve výši 339 543 Kč bez DPH, 410 847, 03 Kč 

včetně DPH.  

Dne 3.5.2023 byla objednávka vložena do registru smluv. 

V Žinkovech dne 3.5.2023 

_________________________________ 

Mgr. et Mgr. Sylva Hajšmanová,  

ředitelka Domova klidného stáří v Žinkovech,  

příspěvkové organizace  

 


		2023-05-03T14:37:02+0200
	Mgr. Sylva Hajšmanová


	



